
Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.77167 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.08.2023 22:45 - Strana 1

Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 4 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
05.08.2023 - 16:46 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 2:26.06 Danijela Đikanović PVKJHN Beograd (SRB) 19.06.2004
Zvanični rekordi MNE - 16 2:26.85 Ksenija Milutinović PVKBDR Obninsk (RUS) 18.02.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 2:37.66 Ivana Peruško PVKJHN Ljubljana (SLO) 10.05.2003
Zvanični rekordi MNE - 12 2:51.04 Branka Pestorić PVKJHN Niš (SRB) 29.04.1995
Zvanični rekordi MNE - 10 3:07.96 Milica Ćorović PVKJHN Niš (SRB) 29.07.1995

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

11 godina i mlađi

1. Parga Abazi 13 Step, PR 3:00.31 320 43.86 45.51 47.65 43.29
2. Ana Pllana 12 Step, PR 3:01.21 315 42.43 46.50 45.95 46.33
3. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 3:13.22 260 45.88 49.17
4. Tara Petrović 13 PVK Jadran, HN 3:14.15 256

12 - 13 godina

1. Ajna Jamaković 10 Sharks, SA 2:38.88 467 37.27 39.07 41.40 41.14
2. Jana Borović 11 PVK B.Rivijera, BD 2:41.27 447 38.69 40.28 41.23 41.07

*** Zvanični Rekord MNE ***

3. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 2:52.51 365 40.03 44.47
4. Lisa Emini 10 Step, PR 2:53.42 359 39.00 43.49 47.01 43.92
5. Alisa Galijakbarova 10 Pvk Buducnost 2:59.10 326 42.84 45.36
6. Andrea Kustudić 10 PVK B.Rivijera, BD 3:03.43 304 46.43 46.34 46.84 43.82
7. Nađa Vukčević 10 Pvk Buducnost 3:06.98 287 43.94 47.78 47.86 47.40
8. Maja Plamenac 11 VPK Primorac, KO 3:24.71 218

14 - 15 godina

1. Tajra Hrvačić 09 Sharks, SA 2:35.53 498 35.08 38.70
2. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 2:40.74 451 37.89 40.53 42.34 39.98
3. Jelena Marić 08 PVK Jadran, HN 2:47.50 399 39.49 42.92 43.26 41.83
4. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 2:48.35 393 38.42 43.08 44.38 42.47
5. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 2:48.70 390 38.06 42.70
6. Marija Gardašević 09 PVK Jadran, HN 2:54.96 350 41.79 43.78 45.29 44.10
7. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 3:02.56 308
8. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 3:06.87 287 44.30 46.38 49.66 46.53
9. Mia Đurđić 09 PVK Nikšić, NK 3:07.58 284 41.91 50.68

DSQ Nađa Pantović 08 PK Butterfly, NK

16 - 17 godina

1. Erina Idrizaj 07 Zenit SA, PR 2:32.81 525 34.91 38.43 40.01 39.46
2. Maria Ljubojević 06 Olymp, BL 2:33.33 520 35.67 38.46
3. Ekatarina Ivanina 07 PVK B.Rivijera, BD 2:34.90 504 34.94 38.41 40.71 40.84
4. Anastasija Vukašinović 06 Branik, MA 2:51.49 372 39.03 42.90

Otvoreno/Open

1. Erina Idrizaj 07 Zenit SA, PR 2:32.81 525 34.91 38.43 40.01 39.46
2. Maria Ljubojević 06 Olymp, BL 2:33.33 520 35.67 38.46
3. Ekatarina Ivanina 07 PVK B.Rivijera, BD 2:34.90 504 34.94 38.41 40.71 40.84
4. Tajra Hrvačić 09 Sharks, SA 2:35.53 498 35.08 38.70
5. Ajna Jamaković 10 Sharks, SA 2:38.88 467 37.27 39.07 41.40 41.14
6. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 2:40.74 451 37.89 40.53 42.34 39.98
7. Jana Borović 11 PVK B.Rivijera, BD 2:41.27 447 38.69 40.28 41.23 41.07

*** Zvanični Rekord MNE ***

8. Jelena Marić 08 PVK Jadran, HN 2:47.50 399 39.49 42.92 43.26 41.83
9. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 2:48.35 393 38.42 43.08 44.38 42.47

10. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 2:48.70 390 38.06 42.70
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 4, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

11. Anastasija Vukašinović 06 Branik, MA 2:51.49 372 39.03 42.90
12. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 2:52.51 365 40.03 44.47
13. Lisa Emini 10 Step, PR 2:53.42 359 39.00 43.49 47.01 43.92
14. Marija Gardašević 09 PVK Jadran, HN 2:54.96 350 41.79 43.78 45.29 44.10
15. Alisa Galijakbarova 10 Pvk Buducnost 2:59.10 326 42.84 45.36
16. Parga Abazi 13 Step, PR 3:00.31 320 43.86 45.51 47.65 43.29
17. Ana Pllana 12 Step, PR 3:01.21 315 42.43 46.50 45.95 46.33
18. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 3:02.56 308
19. Andrea Kustudić 10 PVK B.Rivijera, BD 3:03.43 304 46.43 46.34 46.84 43.82
20. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 3:06.87 287 44.30 46.38 49.66 46.53
21. Nađa Vukčević 10 Pvk Buducnost 3:06.98 287 43.94 47.78 47.86 47.40
22. Mia Đurđić 09 PVK Nikšić, NK 3:07.58 284 41.91 50.68
23. Dea Misini 05 Ferizaji, FE 3:09.43 276 42.36 47.68 52.47 46.92
24. Slađana Vukašinović 05 Pvk Buducnost 3:10.41 271
25. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 3:13.22 260 45.88 49.17
26. Tara Petrović 13 PVK Jadran, HN 3:14.15 256
27. Maja Plamenac 11 VPK Primorac, KO 3:24.71 218

DSQ Nađa Pantović 08 PK Butterfly, NK
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